第２４号様式（第１５条関係）

地 位 の 承 継 届 出 書（記載例）

                         令和 〇年 〇月 〇日

八王子市長 殿

承継者 住所 八王子市●●町１番１号

氏名 〇〇 〇〇

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 都市計画法第４４条の規定による地位の承継をしたので、八王子市都市計画法に規定

する開発行為等の規制に関する規則第１５条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 開発許可番号・年月日 令和〇年〇月〇日 〇八整査開 第△号

２
開 発 区 域 に 含 ま れ る

地 域 の 名 称

八王子市●●字▲号１２３４番、１２３５番の一部、

１２３５番地先

３

都 市 計 画 法 第 ４ ３ 条

第 １ 項 に 基 づ く 許 可

番 号 ・ 年 月 日

令和〇年〇月〇日 〇八整査開 第□号

４ 被承継人の住所・氏名

八王子市■■町三丁目１番２号

△△ △△

５ 承 継 年 月 日 令和〇年〇月〇日

６ 承 継 の 理 由  相続によるため

備考

戸籍謄本、登記事項証明書その他適法に承継したことを証明する書類を添付すること。

当初許可、すべての変
更許可の番号を記載

開発区域のすべての地番表示（一筆の
一部がある場合「～の一部」、無地番

の場合は「〇番地先」と記載

相続する人

亡くなった人

市街化調整区域における建築
許可を取得後、許可を受けた

者から相続等より許可に基づ
く地位を承継した者において
も、本届出書を提出すること